
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

RESIBO Korygujący krem pod oczy 15 ml
 

Cena: 86,49 PLN

Opis słownikowy

Producent BETLEY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaRESIBO Korygujący krem pod oczy 15mlRozświetlona skóra wokół oczu i promienne spojrzenie w mgnieniu oka! Krem
zwiększa naturalny blask skóry, być może zastąpi Ci nawet korektor pod oczy lub stanie się bazą pod pełen blasku makijaż. Niweluje
poranne cienie i obrzęki. Działa przeciwstarzeniowo.Krem sprawdzi się u każdego jako rozświetlająca baza pod makijaż – zwłaszcza dla
osób, których spojrzenie jest zmęczone i potrzebuje dodatkowego blasku. Kosmetyk ten bez trudu je rozświetli, zadziała wygładzająco
na zmarszczki oraz pomoże pozbyć się cieni i obrzęków pod oczami.Wyciąg ze śliwki Kakadu, która jest najbogatszym na świecie
źródłem witaminy C (ponad 100 razy większą niż pomarańcza) oraz działających przeciwstarzeniowo polifenoli (głównie kwasu
galusowego i elagowego). Ekstrakt wzmacnia obronę komórek naskórka przed wolnymi rodnikami. Dodatkowo pobudza do syntezy
prokolagenu i kwasu hialuronowego. Działa silnie antyoksydacyjnie, wygładza zmarszczki (efekt widoczny jest już po 2 tygodniach) i
zapobiega pojawianiu się nowych. Zmniejsza widoczność zaczerwienień i poprawia ogólny koloryt skóry. A co najważniejsze –
energetyzuje skórę i zwiększa jej naturalną świetlistość, aktywując zdolność do odbijania światła.DziałanieKorygujący krem pod oczy,
który polecamy szczególnie na dzień. Doskonale sprawdzi się jako superbaza rozświetlająca pod makijaż, a przy wypielęgnowanej
skórze pod oczami może zastąpić korektor.Krem zawiera Superox C, wyjątkowy ekstrakt z australijskiej śliwki kakadu, owocu, który ma
największą na świecie zawartość witaminy C i polifenoli. To składnik, który m.in. podnosi zdolność odbijania światła przez skórę,
dosłownie rozjaśniając spojrzenie. W badaniach in vivo poziom rozświetlenia skóry u osób stosujących 2-procentowy roztwór Superox C
po 15 dniach wyniósł 10% w stosunku do placebo, a po 30 dniach – 17%. Efekt rozświetlający dopełnia bardzo drobno zmielona mika w
dwóch odcieniach, które doskonale dopasowują się do każdej karnacji.Ze względu na dużą zawartość kofeiny pozyskiwanej z liści
herbaty krem intensywnie pobudza mikrokrążenie skórne i obkurcza naczynia krwionośne, zmniejszając obrzęki i cienie pod oczami.
SKINectura, czyli ekstrakt z australijskiego kwiatu kangurza łapa, znanego z naszego naturalnego kremu liftingującego, stymuluje
syntezę kolagenu i elastyny, poprawiając strukturę skóry, zwiększając jędrność i wygładzając zmarszczki.Sposób użyciaNiewielką ilość
kremu nałóż pod oczy i na powieki. Delikatnie i dokładnie wklep opuszkami palców.SkładSuperox C, SKINectura, kofeina, skwalan
roślinny, olej sezamowy, witamina E, olej słonecznikowy, kwas hialuronowy
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/resibo-korygujacy-krem-pod-oczy-15ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

